
Zdjęcie Dane agenta

Imię i nazwisko Mirosław Krupiński

Telefon komórkowy 600 018 417

Nr licencji 23191

mirek@quadranieruchomosci.pl

Osoba odpowiedzialna

Nr licencji 16168

Szczegóły oferty

Symbol oferty KNG-MS-11751

Lokalizacja Szczecin, Zawadzkiego

Rodzaj budynku blok

Pow. całkowita [m2] 63,10 m²

Powierzchnia użytkowa

[m2]
63,10 m²

Piętro 1p

Liczba pokoi 4

Cena 659 000 PLN

Cena/m2 10443.74 PLN

Nieruchomość

Standard

Opłaty w czynszu

administracja, Części

wspólne, ogrzewanie,

woda, woda ciepła,

wywóz nieczystości,

wywóz śmieci, zaliczka

na fundusz remontowy

Liczba pięter w budynku 4

Technologia budowlana beton, cegła

Stan lokalu do wprowadzenia

Stan prawny Własność

Mies. czynsz admin. 620 PLN

Okna nowe PCV

Instalacje
ELEKTRYCZNA, WODNA,

GAZOWA

Balkon jest

Rok budowy 1980

Opis

 Przedmiotem oferty jest przestronne rozkładowe mieszkanie po
kapitalnym remoncie .Nieruchomość znajduje się na  osiedlu
Zawadzkiego, gdzie mamy  popularny "Ryneczek Zawadzkiego" ze
sklepami ,piekarniami, punktami usługowymi, pocztą. W pobliżu
mieszkania znajduje się NETTO, ROSSMAN, apteki ,oddział Banku oraz
duży kompleks Fitness. Dla amatorów spacerów i aktywnego trybu życia
dookoła ścieżki rowerowe, hala sportowa NETTO ARENA korty tenisowe.
Ponadto na uwagę zasługuje bliskość lasów szczecińskich ,jeziora
Głębokiego oraz kąpielisko Arkonka. Do wszystkich tych miejsc prowadzą
linie tramwajowe i autobusowe .
  OPIS
-4 pokoje
-kuchnia
-przedpokój
-łazienka
-wc
CENA
-660 000
-620 czynsz dla zarządcy
Mieszkanie jest ciepłe ,suche i jasne. Doskonale zaspokoi potrzeby
mieszkaniowe rodziny ,badż osób, które potrzebują nieco więcej
przestrzeni życiowej. Jest wyposażone w podstawowe umeblowanie (sofy
, szafy na wymiar ,meble kuchenne i armaturę łazienkowa ).

Zapraszamy na prezentację!!!

 

Nota prawna

Opis oferty zawarty na stronie internetowej sporządzany jest na podstawie

oględzin nieruchomości oraz informacji uzyskanych od właściciela, może

podlegać aktualizacji i nie stanowi oferty określonej w art. 66 i następnych

K.C.

Szczecin, Zawadzkiego - mieszkanie na sprzedaż

Cena: 659000.00 zł

mailto:mirek@quadranieruchomosci.pl


Widok park/skwer

Gaz jest

Woda ciepła - sieć

Dojazd ASFALTOWA

Ogrzewanie C.O. miejskie

Usytuowanie dwustronne

Drzwi antywłamaniowe tak

Pomieszczenia

Liczba pokoi 4

Podłogi pokoi panele

Typ kuchni kuchnia jasna, osobno

Rodzaj kuchni jasna z oknem

Podłoga kuchni panele

Typ łazienki osobno z wc

Liczba łazienek 1

Glazura łazienki nowego typu

Podłoga łazienki terakota

Wyposażenie łazienki

lustro, pralka, umywalka,

umywalka na szafce,

wanna narożna

Liczba przedpokoi 1

Podłoga przedpokoi kafle


